insemet ipsi. Ego dedi eis sermonem tuum. et mundus eos
odio habuit. quia non est de mundo. sic et ego non sum de mundo.
Huius ergo ut tollas eum de mundo. sed ut seruas eos de malo. De
mundo non sum. sic et ego non sum de mundo. Scissifica eos iheritatem.
Sermo tuus. ueritas est. Sic me misisti in mundo. et ego
misi eos in mundo. Et per te ego scissifico me ipsum. ut sint
et ipsi scissificati in ueritate. Non plus autem rogo tantum. sed
et per te quod credituri sunt per uerbum eorum in me. ut omnes unum sint.
sic tu patrem in me et ego in te. ut et ipsi in nobis unum sint. ut
mundus credat. quia tu me misisti. Ego claritate quam de
disti mihi dedi eis. ut sint unum sic et nos unum sumus. Ego iesus
et tu in me. ut sint consummati in unum. Et cognoscatur mundus
quia tu me misisti. et dilexisti eos sic et me dilexisti. Patrem.
quod dedisti mihi uolo ut ubi ego sum. et illi sint mecum. ut ui
deant claritate meam quam dedisti mihi. quia dilexisti me ante
constitutioinem mundi. Patrem ute. mundus te non cognovit. ego autem
te cognovi. Et huius cognovit. quia tu me misisti. et non
fecisti eis nomen tuum. et non facias. ut dilectio quam dilexisti me
in ipso sit. et ego in ipso. Off. Benedic es.

Secundum

Concierti nos quod dominus reatuus et precibus propitiatus absolvit. quod tam
Omnim munus largitate pater nostro. remisisti tibi et exsortisti.
saciasti. quod dominus deus noster. ut huius secundum participatione uiuamus.
Tu erat quod dominus dextera tua proponit tuum deprecari. et per supp
rificatum dignatus eruditat. ut consolatione presenti. ad futura bona
perficiat. P.

114
Dīs quē diligere & amare **Benedic^t** palmarū.

uictoria ē. ineffabili^s gratię tui^r dona in nob^m multipli^ca. & qui fecisti nos in morte filii tui spāre.
qd̄ credim^r. fac nos eodē resurgentē puenire
quo tendim^r? **E**ccl^e eundē. **L**IBRI **F**IX O **D** I.

115
In dieb^r illis. **V**enerunt filii isrl in he^rl. ubi eran^t
duodeci fontes aquarū. & septuaginta palme: &
castra mettati sunt iuxta aquas. **P**rofectiq^r sunt de
he^rl. & uenit om̄is multitudo filior^r isrl in deser
tū sīn. qd̄ est int̄ he^rl & synay. **Q**uinto decimo
dit m̄sis sedī. post qm̄. egressi sunt de tra egypti.
Ft murmurauit om̄is c̄gregatio filior^r isrl contra
mōysen. & c̄tra aaron in solitudine. dixeritq^r ad eo
filii isrl. Utinā mortui essem^r p manū dñi in tra
egypti. quando sedebam^r sup ollas carniū. & come
debam^r panes in saturitate. **C**ur eduxisti nos in
desertū. ut occideretis om̄ne multitūdinē fame.
Dixit autē dñs ad mōysen. Ecce ego pluā uob^m panē
de celo. **E**grediat^r pp̄ls & colligat que sufficiant p
singulos dies. ut tēptem cū utrū ambulet in lege
m̄ca an non. **V**ie autē sexta parent qd̄ inferant. &
sit duplū quā colligere solebant p singulos dies. **D**ix
eritq^r mōyses & aaron ad om̄is filios isrl. vespere

scictis qd̄ dñs eduxerit uos de tra egypti. & ma
ne uidebitis gl̄am dñi. Venit enī murmur urm̄
contra dñm. Hos ū quid sum? qā mūsūtatis c̄tra
dñm. Et ait moyses. Dabit uob dñs uespe car
nes edere. & mane panes insaturitate. eo quod
audierit murmurations uras. quib' murmu
rastis c̄tra eū. Hos enī quid sum? Hec c̄tra nos
ē murmur urm̄. s; c̄tra dñm. Dix̄q; moyses & aa
ron. uniuersē c̄gregationi filioꝝ isrl̄. Accedit co
rā dno. audiuit enī murmur urm̄. sūq; loqu
rent ad om̄em c̄tū filioꝝ isrl̄. respexerit ad solitu
dinē. & ecce gl̄a dñi. apparuit in nube. ¶ **C**ol

le ge runt pontifices & pharisei con
um & dicebant Quid facimus quia hic ho mo multa signa
fa et si dimittimus eum sic om̄es credent in eum He
forte ue mant romā ni & tol lant nostrum
lo cum & gen. tem. ¶ **V**nus au tem ex ipſis cay
phas nomi ne cum eſſe pontifex anni illius prophetauit
dicens. Expedit uo bis ut unus moriatur homo pro populo & non
tota gens perireat. Ab illo ergo die cog
tauerunt interficere eum dicentes. Ne forte. S. dñm. ¶ **V**na
n illo tpi. Cū apppinquassae ihc ad bethphaḡ.
& bethaniā ad montē qui uocat̄ oluetti. misit

115
116

duos discipulos suos dicens. Ite in castellum quod contineat nos et in quod introeuntes inuenietis pullum asinum alligatum. cui nūquām aliq[ue]s hominū sedidit. Soluite illū. et adducite. Et si quis uos interrogauerit. quare soluitis. sic dicens ei. Quia dominus op[er]e eius desiderat. Abierunt autem qui missi erant. et inuenierunt sic dixi illis stante pullum. Soluentibus autem illis pullum. dixerunt domini ei ad illos. Quid soluitis pullum. At illi dixerunt. Quia dominus cum necessarium habet. Et duxerunt illū ad ihesum. Et iactantes uestimenta sua super pullum. imposuerunt ihesum. Eunte autem illo. substernebat uestimenta sua in uia. Et cum appropinqueret iā ad descensum montis olueti. ceperunt omnes turbae descendentiū gaudentes laudare dominum uoce magna. super omnibus quās uiderant uirtutibus dicentes. Benedic qui uenit rex in nomine domini. Pax in celo. et gloria in excelsis. **Benedic palmas.**

Os qui hodierna die ad insinuandum humilitatis creptum. saluatorem nostrum super asinum sedere. et a tebis rex appellari. et collaudari uoluisti. respice ad deuotā populi tui benedictionē. ut qui cum palmis et ceteris frondibus laudi tue dicatis. in memoriam huius uenerandus sollempnitatis deuotus occurrit. tibi judici uiuentis cum

palma uictorie. & fructu bonorum opum deuot' occur-

Os cui' fili' p'salite generis humani **At.** **Irat.** **P.**
de celo descendit ad terras. & appropinquant' hora pas-
sionis sue: iherosolimā in asino uenire. & a turbi'
rex appellari. ac laudari uoluit. benedicere dig-
nare bos palmarū. ceterorum frondiū ramos.
ut om̄s q̄ eos latiri sunt. ita om̄s benedictionis
tue dono repleant'. quatin' & in hoc celo hostis
antiq̄ tēptamenta supart. & infuturo cū palma
uictorie. & fructu bonorum opum. t̄ ualeant appa-

Pecun' dñe sc̄e pat̄ omn̄ps **At.** **Irete.** **P.**
et̄ne d̄s. ut respicere digneris sup hanc creatu-
ram arbor̄ ut ceterorum florū. & quam ex ligni
materie pdire uissisti. benedicere & sc̄ificare
digneris. ut qcumq; supserint. sumant sibi ad
pfectum anime & corporis. fiatq; dñe nr̄e salu-
tis remediu. tue gr̄e sacram̄tum. **P.** **At.**

Om̄ps semp̄t d̄s. qui dñm nr̄m ih̄m xp̄m die
arimorum pullū asine sup sedere fecisti. & t̄bas po-
pulorum uestimenta ut ramos arbor̄ in via sternere.
& osanna decantare. in laude ipsi' docuisti. da q̄s
ut illoꝝ innocentia imitari possim'. **At.** **Ego.**

116

Pueri hebreorum tollentes ramos olivarum obviamerunt domino clamantes & dicentes osanna in excelsis. **At.** Pueri hebreorum uestimenta psternebant in via & clamabant dicentes osanna filio dauid Benedictus qui uenit in nomine domini.

Cum appropinquaret dominus iheroso limam **Ad processione.**
mi sit duos ex discipulis suis dicens. Ite in castellum quod econt uos est & inuenietis pullum asine alligatum super quem nullus homo minum sedet. Soluite & addu cito michi. Siquis uos interrogauerit de cito opus domini non est. Soluentes ad duxerunt ad ihm & imposuerunt si bi uestimenta & sedet super eum. Alii expandebant uestimenta sua in via a li ramos de arboribus exstrebant. Et qui sequebantur clamabant Osanna benedictus qui uenit in nomine domini Benedictum regnum patris nostri da uid osanna in excelsis miserere nobis fili da uid. **At.**

CV

Ante sex dies sollempnis pasche quia uenit dominus in ciuitatem iherusalem occurserunt ei pueri & in manibus portabant ramos palmarum & clamabant uoce magna dicentes osanna in excelsis. Benedictus qui uenisti in multitudine misericordie osanna

Cum audisset populus quia ihesu **At** in excelsis. ut uenit iheroso lumen acceperunt ramos palmarum & exierunt ei ob viam & clamabant pueri dicentes. Hic est qui uenitur est in salutem populi. Hic est salus nostra & redemptio ista uita. Quantus est iste cui throni

et dominationes occurunt. Holi timere filia syon ecce rex tuus uenit
tibi se dens super pullum asine sicut scrip tum est. Sal
ue rex fabricator mundi qui uenisti redi mere nos.

Aut rex noster fili dauid redemptor mundi
quem pphete predicauerunt saluatorem domini israhel esse uenturu
te enim ad salutarem victimam pater misit in mundum quem ex
spectabant omnes sancti ab origi ne mundi Et nunc osanna
filio dauid Benedictus qui uenit in nomine domini osanna in excelsis.

Occurrunt turbe cum floribus et palmis redemptori
domino et uictori triumphanti digne dant obsequia filium dei olim
gentes predictant et in laude xpyc o i uoces tonant p nubila osanna.